
U c h w a I a nr 5/10 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych dla 
Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie 
poniesione nakłady na niżej wymienione inwestycje: 

a) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1976R Krosno - Rogi - Iwonicz wraz z budową 
chodników w m. Głowienka i Wrocanka 

b) Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi - Lubatowa wraz z budową chodnika 
w m. Lubatówka 

c) Przebudowa drogi powiatowej nr 1941R Wojaszówka - Łączki Jagiellońskie wraz 
z budową chodnika w m. Wojaszówka 

d) Przebudowa mostu na rzece Wisłok w c.d.p. nr 2113R Pastwiska - Puławy 

wm. Puławy 
e) Odbudowa drogi powiatowej nr 1996R Chyrowa - Mszana - Ty lawa 
f) Przebudowa drogi powiatowej Nr 1993R Sulistrowa - Draganowa - Głosce wraz 

z budową chodnika w m. Głosce 

2. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje nieodpłatnie Powiatowemu Zarządowi Dróg 
w Krośnie poniesione nakłady w ramach realizowanego projektu pn. „Zabezpieczenie i 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej Nr 1924R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka-Odrzykoń w miejscowości Wojkówka". 

3. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków 
trwałych będą dowody PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


